

Протокол № 19
на закуп медицинских изделий в рамках гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного
социального медицинского страхования способом запроса ценовых
предложений на 2022 год (объявление № 19 от 13.04.2022 года)

город Хромтау

25 апреля 2022 года

1. Организатор/ заказчик закупок: Государственное коммунальное предприятие «Хромтауская районная больница» на праве хозяйственного ведения государственного учреждения «Управление здравоохранения Актюбинской области» (юридический адрес: Актюбинская область город Хромтау, проспект Абая 11, БИН 990240006931, ИИК KZ066017121000000216 в АО «Народный Банк Казахстана») провел закуп медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375, далее – Правила, на Интернет-ресурсе <http://khromtaucrb.kz> с 13.04.2022 года по 20.04.2022 года

2. Проведены процедуры вскрытия конвертов 20.04.2022 года в 14.00 часов комиссией в составе:

Сергазин М.К. – председатель комиссии;

Тлеуова Г.Б, Туржанова Д.Б. – члены комиссии;

Кадралина А.С. – секретарь комиссии.

3. Ценовые предложения предоставлены следующими потенциальными поставщиками:

3.1. ТОО «IMSCorporation» (18.04.2022 года в 15.30 часов)

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., тг.	Итого, тг	Срок поставки
1	Фторакс с прожилками	штука	20	8 300	166 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора

2	Воск базисный	штука	25	4 100	102 500	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
4	Протакрил	штука	3	6 800	20 400	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
5	Альгинель	штука	30	2 800	84 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
6	Круги шлифовальные эластичные для шлифмашин d 50 "Целит" 2.4.4.7 сиреневые	штука	50	300	15 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
7	Синма -М цв. 10	штука	5	7 650	38 250	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
8	Синма-М цв. 12	штука	5	7 650	38 250	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
9	Гол.алм.для прямого нак-ка ГАК 4 П-8С	штука	10	700	7 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
10	Микромотор 201 АМ- М4	штука	1	32 000	32 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
11	Бор алмазный E849F.314.020	штука	20	700	14 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора

12	Иглодержатель 160 мм	штука	30	1 800	54 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
13	Ножницы глазные изогнутые (13-532) (13- 542)	штука	15	1 850	27 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
14	Ножницы глазные прямые (13-540)	штука	15	1 850	27 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
15	Компрессор НК-2EW-35	штука	1	215 000	215 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
16	Наконечник турбинный Lotus 401P-M4	штука	5	31 000	155 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
18	Щипцы Щ- 178 д/удаления молочных резцов в.ч. №37	штука	20	4000	80 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
19	Щипцы Щ- 173 д/удаления моляров ниж.ч. №22	штука	10	4 000	40 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
20	Гладилка серповидная	штука	50	510	25 500	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
21	Микромотор 201 AM- M4	штука	1	32 000	32 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора

22	Наконечник 201 СА (Р) угловой кнопоч без подсветки	штука	3	27 800	83 400	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
23	Лоток д/инструментов	штука	30	1 500	45 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
24	Наконечник турбинный Lotus 401Р-М4 с генератором	штука	24	43 000	1 032 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
26	Зеркало стоматологическое НR front (4) плоское 22 мм	штука	100	2 050	205 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
27	Салфетки оранжевые (500шт) Euronda	штука	12500	22	275 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
28	Competence Universal (гибридный композит для передних и жевательных зубов с полостями 3-5)	штука	10	22 500	225 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
29	Глассин рест А2	упаковка	12	5 500	66 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
30	Глассин Бейз	упаковка	12	5 500	66 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
31	Кальсепт	упаковка	15	6 100	91 500	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора

32	Файлы H-Files 25mm 08	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
33	Файлы H-Files 25mm 10	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
34	Файлы H-Files 25mm 15	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
35	Файлы H-Files 25mm 20	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
36	Файлы H-Files 25mm 25	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
37	Файлы H-Files 25mm 30	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
38	Файлы H-Files 25mm 35	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
39	Файлы K-Files 25mm 08	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
40	Файлы K-Files 25mm 10	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора

41	Файлы K-Files 25mm 15	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
42	Файлы K-Files 25mm 20	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
43	Файлы K-Files 25mm 25	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
44	Файлы K-Files 25mm 30	упаковка	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
45	Файлы K-Files 25mm 35	штука	15	2 050	30 750	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
46	Эдеталь гель для расш канала	упаковка	24	2 300	55 200	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
47	Каналонаполнители КНУ 025 L=25	штука	2500	105	262 500	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
48	Бор алмазный E801M.314.014	штука	300	700	210 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
49	Бор алмазный E801LM.314.016	штука	300	700	210 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора

50	Бор алмазный E801SC.314.014	штука	300	700	210 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
51	Бор алмазный E801M.314.016	штука	300	700	210 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
52	Бор алмазный E848EF.314.023	штука	300	700	210 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
53	0351.100 Полиры кенда уникус	штука	100	900	90 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
54	Чашка Петри	штука	20	750	15 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
55	Бор алмазный E379SC.314.023	штука	30	700	21 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
56	Материал стоматологический для девитализации пульпы зуба "Нон арсеник"	упаковка	5	3000	15 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
57	Альвостаз губка	упаковка	10	5300	53 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
58	Гемостаб FeSO4 13 мл	упаковка	10	2200	22 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора

59	Хлоргексидин 2% жидкость для антисепт. обр-ки корн. каналов 150 мл	упаковка	12	3550	42 600	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
60	Пульпоэкстракторы короткие 30 мм	штука	10 000	35	350 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
61	Синма 10 Цэв	упаковка	30	4350	130 500	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
62	Кисточки PROFi для красителей 17110120	штука	20	3640	72 800	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора
63	Лоток д/инструментов прямоугольные	штука	70	1500	105 000	по заявке заказчика в течений 15 календарных дней с момента подписания договора

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор о закупе по лотам № 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63 **ТОО «IMSCorporation»**, БИН 210340000300, г. Актобе, ул. пр-т Абылхаир-хана 29 «В», в связи с предоставлением менее двух заявок с ценовыми предложениями.

По лотам №3,17 признать закупку несостоявшейся, в связи с отсутствием заявок с ценовыми предложениями.

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

7.В течение 10 календарных дней со дня признания победителем **ГКП «Хромтауская районная больница» на ПХВ** просит **ТОО «IMSCorporation»** представить документы, подтверждающие квалификационные требования (п.102 Правил).

8. В срок до 29 апреля 2022 года опубликовать на интернет ресурсе <http://khromtaucrb.kz> /данный протокол итогов.

Председатель

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии



[Handwritten signatures in blue ink]

Сергазин М.К.

Тлеуова Г.Б.

Туржанова Д.Б.

Кадралина А.С.